Quam si tu ab illo ceperis omnia habes.

Horum gratia huc ueni ut dicerem tibi:

Semper quondam hominibus enim beneuolus sum ego,

Pi. Solum deorum enim propter te sacrificamus.

Pro. Odi autem omnes deos ut scis tu.

Pi. Per Iouem semper certe deorum odiosus natus es,

Pro. Timon, purus: sed ualde reuertar retro,

Fer mihi pileolum, ut me si Iupiter uiderit

Desuper, sequi uidear canistra portantes.

Pi. Et sedem fer hanc capiens.

Cho. Ad autem hæc, sciapodibus pa-

Lus quædam est illatiua, quo

Animas ducit Socrates,

Quo & Pisandrus uenit,

Rogans animam uidere, uel

Viuentem illum præreliquit.

I N V E R S I O

membrorum sex.

Victimas habens, camelum,

Agnam aliquam, cuius colla incidens

Sicut Vlysses abiuit,

Et postea ascendit ipsi deorsum

Ad guttur cameli

Cherephon noctua,

Nep. Hæc quidem ciuitatula nephelococcygia,

Vides hæc adest, quo legati sumus.

Hic quid facis in sinistras sic indueris?

Non mutas pallium tanquam in dexteris?

Quid ô infelix læspodias es natura,

O popularis dominatio quò ire facis nos aliquando,

Si hunc sic confirmarunt dei.

- Tri. Habebis tacitè. PO. Luge m'iltum enim, iam te ego
 Vidi omnium barbarissimum deorum.
 Age iam quid facimus Hercules? HER. Audisti
 Me quòd hunc uirum suffocare uolo,
 Quicumq; unquam est deos extra murans.
- Po. Sed ò bone electi sumus de pacibus
 Legati. HER. Dupliciter magis suffocare mihi uideris.
- Pi. Casiteram aliquis det, fer silphium,
 Caseum ferat aliquis, uerte carbones.
- Her. Virum gaudere dei iubemus
 Tres existens nos. Pi. Sed iniice silphium.
- Her. Carnes autem cuius hæ sunt? Pi. Aues aliquæ
 Insurgentes ciuilibus auibus,
 Apparuerunt iniusta facere. HER. Postea certe silphium
 Iniicis prius ipsis. Pi. O gaude Hercules,
 Quid est? HER. Legationem facientes, huc uenimus
 A de is de belli pace.
- Pi. Oleum non est in lucerna.
- Her. Et quidem auiculas pingues esse decet.
- Nep. Nosq; enim bellantes non lucratur,
 Vosq; nobis deis existentes amici
 Hyemalem aquam habebitis in cœnis,
 Tranquillosq; ducetis dies semper.
 His de omnibus potentes uenimus.
- Pi. Sed neq; prius unquam nos incepimus
 Bellum ad nos, nuncq; uolumus (si uidetur
 Si quid iustum aliud nunc uultis facere)
 Inducias facere. hæc autem iusta sunt hæc.
 Sceptrum nobis auibus iterum.

Iouem reddere, & inducias facimus,
In his legatos ad cœnam uoco.

Her. Mihi quidem sufficiunt hæc, & confirmo.
Quid ô infelix stolidus, & gulosus es,
Prius patrem tyrannide?

Pi. Verum non enim maius uos dei
Poteritis, si aues dominabuntur inferius.